ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БУИНСК ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

16.05.2022 г.  23 №
Буинск поселоке

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БУИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2022 г.  №  23
поселок Буинск

О внесении изменений в постановление администрации Буинского сельского поселения от 20.01.2021 № 1 «Об обеспечении  проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории  Буинского сельского поселения в период мобилизации»

В целях приведения нормативного  правового  акта  в соответствие с действующим законодательством администрация Буинского сельского поселения постановляет:

1. В постановление администрации Буинского сельского поселения от 20.01.2021г. № 1 «Об обеспечении  проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории  Буинского сельского поселения в период мобилизации» внести следующие изменения:

пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2.  Для обеспечения работы управления ШО в аппарат усиления администрации включить:

-  помощника начальника пункта сбора по встрече граждан – главного специалиста - эксперта администрации Буинского сельского поселения  Григорьеву Людмилу Ивановну;

-  помощника начальника пункта оповещения – ВУР Купташкину Елену Сергеевну;

- посыльного - технического работника администрации Буинского сельского поселения  Габитову Фирданию Галимзяновну;»

пункт 6 Постановления изложить в следующей редакции:

«6. Рекомендовать всем руководителям торговых организаций, частных предприятий, расположенных на территории сельского поселения и осуществляющих продажу спиртных напитков, с началом мобилизации прекратить их продажу до особого на то распоряжения.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Буинского сельского поселения                                   А.С. Гулянов